PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года

№12
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Ломовского сельского поселения пятого созыва
В соответствии со статьей 5 Регламента земского собрания Ломовского сельского поселения, утвержденного решением земского собрания Ломовского сельского поселения от 15 сентября 2023 года №3 и на основании уведомления о создании депутатской фракции Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», земское собрание Ломовского сельского поселения решило:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Ломовского сельского поселения пятого созыва в количестве 10 человек (приложение №1).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ломовского

сельского поселения                                                        Н.В. Шаталова
Приложение №1

к решению земского собрания

Ломовского сельского поселения

от 15 сентября 2023 года № 12
Состав

депутатской фракции Всероссийской политической Партии
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Ломовского сельского поселения пятого созыва
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Шаталова Наталья Викторовна
	Руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Пушкарева Наталья Викторовна
	Заместитель руководителя фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Антоненко Евгения Ивановна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Гурская Юлия Викторовна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Кадочников Евгений Викторович
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Кириллова Кристина Георгиевна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Редькина Оксана Ивановна
	Член фракции
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Романюк Юлия Николаевна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Солгалова Татьяна Александровна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Чепелева Любовь Васильевна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»